(d. 2. adv.). Erunt signa (Luc. XXI) – Aristoteles 3. Top. Inest Deo justitiam facere. Sic ergo corpora, quae hic castigantur diversis plagis . . .

(d. 2. adv.). Tunc videbunt filium hominis (Luc. XXI) – Johannes de S. Geminiano dicit, quod sicut equus duobus calcaribus tangitur . . .

.....

(d. 25. p. pent.). Est puer unus hic (Joh. VI) – Concludendo istos sermones de tempore est notandum, quod per quinque panes et duos pisces possumus intelligere septem, quae debent nos retrahere ab amore huius mundi . . .

f. 125–208. Die Heiligenpredigten des Johannes Herolt (discipulus). Sie liegen auch vor in Clm 8377, 9730, 17235.

(Prolog.). Laudate Dominum in sanctis eius – Rogatus ut post collaturam sermonum discipuli de tempore aliquam collaturam componere de sanctis . . .

(Andr.). Venite post me – Verba haec originaliter scribuntur Matth., recitative autem in praesentis festivitatis evangelio, super quae verba in praesenti sermone tria sunt dicenda . . .

(Andr.). *Relictis retibus – Ex his verbis ostenditur, quod conversio beati Andreae et Petri, illorum duorum fratrum, fuit velox, quia continuo ad vocem unius iussionis . . .*

.....

(Cathar.). *Amavit eam rex (Esth. II) – Ista verba, quae leguntur de Hester regina, convenire possunt beatæ Catharinae, quae fuit regali stirpitate . . .*

7539

f. 225–266. Die als „Bartholomäus“ bekannte Reihe von Sonntagspredigten des Ternarius v. Hebratzfelden. Hss. u. Initien bei Clm 2719.

7543

Die Postille zu den Sonntagsevangelien des Konrad v. Waldhausen. Verf., Hss.- u. Initienhinweise bei Clm 5197.

7552

f. 94r–232v. Auch die seiner „Summa poenitentiae“ folgenden Heiligenpredigten gehören Nikolaus v. Dinkelsbühl. Vgl. d. Bmkg. bei Clm 4784.

7562

f. 1 r a–211 r b. Eine geschlossene Reihe der Sonntagspredigten des Jakobus de Lausanne. Sie waren weit verbreitet und liegen in vielen Hss. vor: Clm 13585; Paris, Nat. lat. 13374, 14962, 14963, 14966, 15962, 17516, 18181, nouv. acqu. 1475 f. 67r–187v u. a. Soweit ich sehe, sind in keiner Hs. alle Sermones de tempore beisammen, auch nicht im Druck: Paris 1530. Über den Verf. vgl. d. Bmkg. bei Clm 8737.

f. 1 r a. *Proprior est nostra salus – In morbo, qui sequitur motum solis vel cursum, sanitas est propinquior . . .*

f. 2 v b. *In die honeste ambulemus – Secundum Augustinum status peccati seu culpae se habet ad statum gratiae sicut lux ad tenebras . . .*

f. 4 r a. *Ecce rex tuus venit – Ratio huius dicti est: Persona potioris et excellentis status . . .*

.....

f. 209 v b (d. 25. p. pent.). *Colligite, quae superaverunt – Gregorius in Moral. dicit: Stultus est debitor, qui gaudet, quando accipit, et tempus, quo reddere debet, non attendit . . .*